i amni aaltim quoad hoc canant lobon firmilAlis. nuUis nobia contra liec onudt

exoepoionibiu seu defcnaionibiu valilaris, qaibaa omnibaB remuiciamus litteras per

preaentes. in quorum omnium evidenciam recogninomeiD et probacionem sigilla noatra

una cum sigillo reverendi in Cliristü patris el domini nostri Argentinensis episcopi

presentibus sunt appcnsa. actum et datum in divisiouc apostolorum anno domini

I« miUesimo trecentesimo sexto dedmo.

B m» Stna. Bet, Ä,Qiwt. 117 or, mb. c 1 «y. futd^ » Ataftm. Vortr^/Uch erhol'

Im» Siegel ie$ Skunrngtr Camd^er^^umile, Ai^ dir MadtetÜ» vom gUekteiUger

Hand der Vermerk : indnltnin vt btttiM d« aUHUte Ciimli in Aifnitiiil n flOlkuMit

et epucopo «xbaiat

ü 347- Betekhü des A'iostereonvenis von Arbogast iiber in Vmoendtmgmn»

Noverint uuiven>i presencium inspectores, quod nos prepositus, Nicolaus prior

tolusque convenlus monastcrii sancli Arbogast! extra muros Argeotinenses attcn-

dratea*« gravia dampna el diapendia nobia el nostro monasterio et diaeordia inter

« DOS prepaaUum «k nna et conventam predictum altera forci* orta et suadtata

oocaafone discensionis« el discordie habite super remcdiis et legatis nobis et diclo

monasterio nostro datis et legatis, et volentes salubri rcmcdio eis occurrcre et inantea

providere, propler communem ulililatem nostram el dicU nostri monasterii, Iraclalu

et deliberacione prehabita dillgenti, et paoon el concofdian üopostennn inter noa

habendem vohunna' atatnimna el ordinamos in modum Infiraacriptnm, quoddebonis

noslris el dicti noalri monasterii omnibns in banno ville diele Krfgeaclirini aitia

reddilus centum qiinrtaHnm tritici et siliginis equaliter utriusquo cüclns conventus

recipial et recipere liabeal nomine reiaedii annis singnlis perpcluo pro omni por-

cione eundem conventum in legatis et remedüs relru temporibus lapsis ein facliä

M ita, quod «adem «nnona per procuratorem, qui a nobia otmventu predieto de con-

aenau noatii prqpodti nostri predicti ad prediota renedia reooUiguida et ctmaervanda

dectna ftterit, vendator, de predo aonone ejuadem dae libre denariorum Argen-

lincnsinm nostro preposito predieto el una libra denariorum Argenlineusium cuilibct

ronveniu anuualim detur et assignctur perpeluo pro necessilalibus noslris suble-

M vanuis, quodquü residuum precium, si quod superfueril, de dicta annona yendita et

distr«^ conTerÜ debeat et diatribni tantom inier preaentea viaitaeioni aepulchnmun

pro pclancia in contmuni, ita tarnen, quod abamlibus in negocio monasterii nostri